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Gjerstad JFF forteller om mye tryte/abbor i Ljådalsolna. Forslag om utfiskingstiltak.018-58-R Solemelva Elv Diffus - sur nedbør Langtransportert Middels grad Moderat Ikke relevant Ingen biologiske data. Tilstand vurdert etter modellering og vurdering av tilhørende bekkefelt.Lav Udefinert Lav Risiko Kun sur nedbør er årsak til risikoGod Ikke relevant God ###########

Kristiansand JFF forteller om fangst av sørv i Ytre Eigevann. Usikkert om den har etablert seg. Forslag og overvåking.021-1427-R Hanevikbekken Elv Diffus avrenning fra byer/tettsteder Urban utvikling Stor grad Ikke relevant Svært dårlig Økologisk tilstand god mht. til forsuring, og svært dårlig mht. eutrofiering og fysiske inngrep.Høy Dårlig Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandIkke relevant Godt God ###########

Kristiansand JFF forteller at Storemyrvann og Bervann har tendenser til å bli overbefolket av ørret. Utfiskingstiltak nødvendig.021-1431-R Grimsbekken oppstrøms Grim Elv Diffus - sur nedbør Langtransportert Liten grad Svært dårlig Ikke relevant Økologisk tilstand god mht. til forsuring, og svært dårlig mht. eutrofiering og fysiske inngrep.Høy NYE VEIER OVERVÅKING. Data ikke lagt inn i vannmiljø. Alle elementUdefinert Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandGod Ikke relevant God ###########

Kristiansand JFF forteller om mulig observasjon av gjedde. Forslag om overvåkingstiltak.021-66551-L Fiskåvannet Innsjø Udefinert Ikke relevant Lav Udefinert Lav Ikke vurdert Ingen årsak God Ikke relevant God ###########

Søgne JFF forteller at mange steder er det mangel på kantvegetasjon og fysiske hindringer for fisk i sideløp som er viktige gyteområder. Forslag til tiltak er å ta en kartlegging av hele elva for å identifisere hvor det mangler kantvegetasjon og hindringer som bør utbedres, slik at en får et godt grunnlag for videre utbedringstiltak. Søgne JFF kan bidra i kartleggingen. Det vil være lurt å ta denne kartleggingen før E39 er ferdig bygget.022-705-R Søgneelva - Brennåsen til utløpElv Punktutslipp fra søppelfyllinger Urban utvikling Ukjent grad Dårlig Ikke relevant 2019: Tilstand moderat mtp forsuring og eutrofiering. Fortsatt dårlig mtp laks.Opprinnelig kommentar: Tilstand god mht. eutrofiering, men ennå svært lite laks.Høy Biologiske data fra forekomsten. God Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandGod Ikke relevant God ###########

Søgne JFF forteller at mange steder er det mangel på kantvegetasjon og fysiske hindringer for fisk i sideløp som er viktige gyteområder. Forslag til tiltak er å ta en kartlegging av hele elva for å identifisere hvor det mangler kantvegetasjon og hindringer som bør utbedres, slik at en får et godt grunnlag for videre utbedringstiltak. Søgne JFF kan bidra i kartleggingen. Det vil være lurt å ta denne kartleggingen før E39 er ferdig bygget.022-706-R Søgneelva - Brennåsen til utløp bekkefeltElv Punktutslipp fra søppelfyllinger Urban utvikling Ukjent grad Moderat Ikke relevant Tilstand moderat mht. forsuring og eutrofiering. Tilstanden kan være dårligere langs E39.. Høye verdier av arsenikk og sink gir svært dårlig tilstand for vannregionspesifikke stoffer.Høy 2018 En rekke nyere data i vannmiljøDårlig Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandGod Ikke relevant God ###########

Hægebostad JFF foreslår opprenskingstiltak i gytebekker 024-1234-L Gletnevatnet Innsjø Diffus - sur nedbør Langtransportert Stor grad Dårlig Ikke relevant Det legges ut skjellsand i bekkene til vannet. Vannprøvene som tas her er sannsynligvis sterkt påvirket av dette. Skjellsandkalking i bekker er ikke nok til å gi god tilstand i selve innsjøen. Setter derfor dårlig tilstand på innsjøenMiddels Siden vannprøven er påvirket av skjellsand, er forsuring vurdert ut fra bunndyr og vannkjemi i vannforekomst 024-388-R og 024-399-R. Vi mener disse dataene kan brukes fordi denne vannforekomsten ligger i samme område og har samme type og omfang av påvirkninger.Udefinert Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandGod Ikke relevant God 9/26/2018 10:49:33 AM5103-1008-MInternasjonale avtaler MT276 Internasjonale avtalerKTM25 – Tiltak for å motvirke sur nedbørDiffuse forurensningerGöteborgprotokollenMiljødirektoratet2022-2027 Startet Forebyggende og avbøtende Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler

Hægebostad JFF foreslår opprenskingstiltak i gytebekker til Bjennvann og Lokavann024-402-R Steinslandsåna bekkfelt Elv Diffus - sur nedbør Langtransportert Stor grad Dårlig Ikke relevant Det pågår kalking i Bjennvatnet og Lokevatnet. Likevel viser bunnfauna tegn på forsuringsskade. Det tyder på at kalkingen ikke greier å oppretthole god vannkvalitet. Høy Bunndyrprøver og vannkjemi er tatt i Bjennvatnet og Lokevatnet. Udefinert Lav Risiko Kun sur nedbør er årsak til risikoGod Ikke relevant God 3/20/2020 9:20:40 AM5103-761-M Reduksjon av sur nedbør - ElvMT276 Internasjonale avtalerKTM25 – Tiltak for å motvirke sur nedbørDiffuse forurensningerGöteborgprotokollenMiljødirektoratet2022-2027 Startet Forebyggende og avbøtendeSentrale myndigheter må fortsatt fokusere på internasjonalt samarbeid for å redusere problemet med forurensa nedbør. Regionale myndigheter må bidra til at dette blir prioritert. Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler Verdi mangler

Farsund og Lyngdal JFF forteller om utslipp av slam i elva fra pukkverket til Lindland maskin på Akersmyr ved store nedbørsmengder. Ble sendt bekymringsmelding om dette til Fylkesmannen i 2017. Foreslår tiltak som hindrer avrenning fra pukkverket.024-443-R Litleåna Elv Diffus avrenning fra industrier Industri Ukjent grad Dårlig Ikke relevant Svært dårlig tilstand skyldes svært lav tetthet av laksesmolt og voksenfisk i 2010. Tilstand dårlig mht. forsuring.Middels Data hentet fra DN- notat nr 3, 2011; ""Kalking i Laksevassdrag- effektkontroll i 2010"" og Vannmiljø 2013-2019. Udefinert Lav Risiko Nye tiltak nødvendig for å nå god miljøtilstandGod Ikke relevant Det tar tid for laksen å reetablere segGod ###########
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Agder FK Agder Gjerstad - Vegår 18 VEGÅRSVASSDRAGET OG GJERSTADVASSDRAGET/KYST KRAGERØ-TROMØYA3800,42 3822,421 Nissedal, GjerstadLangtransportert forurensning

Agder FK Agder Otra 21 OTRA/KRISTIANSAND OG FLEKKERØY4200 4204 Kristiansand Urban utvikling

Agder FK Agder Otra 21 OTRA/KRISTIANSAND OG FLEKKERØY4200 4204 Kristiansand Langtransportert forurensning

Agder FK Agder Otra 21 OTRA/KRISTIANSAND OG FLEKKERØY4200 4204 Kristiansand

Agder FK Agder Mandal - Audna 22 MANDALSELVA/KYST FLEKKERØY-MANDAL BY4200 4204 Kristiansand Urban utvikling

Agder FK Agder Mandal - Audna 22 MANDALSELVA/KYST FLEKKERØY-MANDAL BY4200 4204 Kristiansand Urban utvikling

Verdi mangler ########### Agder FK Agder Lygna 24 LYGNA/KYST LINDESNES-LISTA4200 4226 Hægebostad Langtransportert forurensning

Verdi mangler ########### Agder FK Agder Lygna 24 LYGNA/KYST LINDESNES-LISTA4200 4226 Hægebostad Langtransportert forurensning

Agder FK Agder Lygna 24 LYGNA/KYST LINDESNES-LISTA4200 4225 Lyngdal Industri


